РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2018                г. Симферополь        № 102

О внесении изменений в постановление
председателя Симферопольского городского
совета от 29.12.2014 № 12 «О сводной
номенклатуре дел Симферопольского
городского совета Республики Крым»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым, в связи с изменениями структуры и
штатной численности аппарата Симферопольского городского совета
Республики Крым в соответствии с решением Симферопольского городского
совета от 27.09.2018 № 1730 «О внесении изменений в решение 16-й сессии
Симферопольского городского совета I созыва от 02.04.2015 № 233 «Об
аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым» (с
изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление председателя Симферопольского

городского совета от 29.12.2014 № 12 «О сводной номенклатуре дел

Симферопольского городского совета Республики Крым» (далее -

постановление), изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Присвоить структурным подразделениям аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым следующие

индексы:

01- управление муниципальной политики;

01/01 - отдел работы с депутатским корпусом;

01/02 - отдел кадров и наград;

01/03 - отдел пресс-центра;

02 - отдел финансового, технического обеспечения и закупок;

02/01 - сектор закупок и технического обеспечения;

03 - отдел правовой работы;

03/01 - сектор судебной работы и экспертизы;

04 - отдел организационного обеспечения;

04/01 - сектор общего документооборота;

04/02 - сектор оформления муниципальных правовых актов.».

2. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 09 января 2019

года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым Федоркова А.Н.

Председатель Симферопольского

городского совета                В.Н. Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым            А.Н. Федорков

Начальник отдела правовой

работы аппарата Симферопольского

городского совета  Республики Крым                                    Г.В. Белоус

Проект постановления внесен отделом организационного обеспечения

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым и

ответственность за его соответствие законодательству Российской

Федерации несут:

Начальник отдела организационного

обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                   Л.А. Яловая

Исполнитель:

Главный специалист сектора общего

документооборота отдела

организационного обеспечения

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                  М.М. Чоповская